Mercato: Catanzaro, Il bomber arriva da

Cremona“Adriano Montalto” ? Us frenata

per Calaio

Data: Invalid Date | Autore: Redazione

Statistiche [moarca ) moatica wiitesto |

Presenze e reti nei club | moditiea | modiiica wixtesto |

Statistiche aggiomate al 4 maggio 2019,

stagione

2007-2008
2008-2009
gen.-giu. 2010

2010-2011

2011-gan. 2012
gen.-giu. 2012
2012-gen. 2013

gen.-giu. 2013

2013-gen. 2014
gen.giu. 2014
2014-2015

20152016

lug.-ago. 2016

ago. 2016-2017
20172018
20182019
20192020

CATANZARO, 22 AGOSTO

Loperazione puo concludersi soltanto a certe condizioni — cioé se i grigiorossi dovessero liberare il
calciatore — ma il solo fatto che il Catanzaro si stia muovendo su un profilo simile non fa altro che
confermare quella che é la solidita del progetto. Con la Reggina che tratta Denis e gli altri grandi
bomber gia presenti nelle altre squadre, I'arrivo di Montalto al Catanzaro alzerebbe ulteriormente il

Squadra

1 I Scafatese

N Lecco
1 I Selemitana

. Totale Salernitana
1 | Siracusa
T
B 0 Latna
T
Totale Ascoli
1 1 Grosseto

I Martina Franca
Totale Martina Franca
B Trapeni

Totale Trapani
¥ B Juve Stabia

11 Ternana
1 1 Cremonase

Totale Cremonese

Totale carriera

Ccomp

c2

]

0

]

1D

10

]
[T

Campionato
Pres Reti Comp

19 1 clL.e

26.21%! 440 CHP
o 0 ci

12411%9] | a0 CHCILP
13 3
15 5 CLCHLP
2 0 ci
3 [} CHP
5 1 cl
7 1
18 1 GHLP
12 |4 CHLP
2 10 GHLP
a 14

294112 240 <]
o [} cl
20 3
5 1 CILP
34 m ci
10 | = cl
0 [} cl
10 2

21044 55

Considerate le complicazioni per arrivare ad Emanuele Calaid, con
l'attaccante palermitano che discute la buonuscita con la Salernitana, I'ambizioso Catanzaro di
mister Auteri si guarda intorno per individuare I'attaccante da doppia cifra necessario per competere
per la promozione in B. | riflettori del club calabrese sembrerebbero essersi spostati su Adriano
Montalto, attaccante della Cremonese che due stagioni fa realizzd addirittura 20 gol in B con la
Ternana.

tasso di competitivita e spettacolo del girone C.
"ee+F—|— 6Vvee £ F F 17 + tavellino)

https://www.infooggi.it/articolo/serie-c-catanzaro-frenata-calaio-il-bomber-arriva-da-cremona/115656

Coppe nazionali

Pres

i
0
0

040
0

2:0

0
7
0
0
3
Q
2
2
2
1
3
1
1
1
1
2

16

nl=|e|s|lele|a|le||ale|a|n|ale|ale|a|e|e|e|e|~

comp

Coppe continentali

Pres

Articolo scaricato da www.infooggi.it

Comp

Altre coppe
Pres

Totale

ale|alalo|le|a|lw|a|o|s|n

I

glulo|u(8 +lalo|s


https://www.infooggi.it/articolo/serie-c-catanzaro-frenata-calaio-il-bomber-arriva-da-cremona/115656

