

Mercato: Catanzaro, Il bomber arriva da Cremona “Adriano Montalto”? Us frenata per Calaiò

Data: Invalid Date | Autore: Redazione

Statistiche [modifica | modifica wiktesto]

Presenze e reti nel club [modifica | modifica wiktesto]

Statistiche aggiornate al 4 maggio 2019.

Stagione	Squadra	Campionato			Coppe nazionali			Coppe continentali			Altre coppe			Totale	
		Comp	Pres	Reti	Comp	Pres	Reti	Comp	Pres	Reti	Comp	Pres	Reti	Pres	Reti
2007-2008	Scatena	C2	19	1	Cl-C	1	1	-	-	-	-	-	-	20	2
2008-2009	Lecco	1D	26+2 ^[58]	4+0	Cl-LP	0	0	-	-	-	-	-	-	28	4
gen.-giu. 2010	Salernitana	B	0	0	Cl	0	0	-	-	-	-	-	-	0	0
2010-2011	Salernitana	1D	12+1 ^[59]	3+0	Cl+Cl-LP	0+0	0	-	-	-	-	-	-	13	3
Totale Salernitana			13	3		0	0		-	-		-	-	13	3
2011-gen. 2012	Siracusa	1D	15	5	Cl+Cl-LP	2+0	0	-	-	-	-	-	-	17	5
gen.-giu. 2012	Ascoli	B	2	0	Cl	0	0	-	-	-	-	-	-	2	0
2012-gen. 2013	Latina	1D	3	0	Cl-LP	1	0	-	-	-	-	-	-	4	0
gen.-giu. 2013	Ascoli	B	5	1	Cl	0	0	-	-	-	-	-	-	5	1
Totale Ascoli			7	1		0	0		-	-		-	-	7	1
2013-gen. 2014	Grosseto	1D	13	1	Cl-LP	3	2	-	-	-	-	-	-	16	3
gen.-giu. 2014	Martina Franca	2D	12	4	Cl-LP	0	0	-	-	-	-	-	-	12	4
2014-2015	Martina Franca	LP	25	10	Cl-LP	2	0	-	-	-	-	-	-	27	10
Totale Martina Franca			37	14		2	0		-	-		-	-	39	14
2015-2016	Trapani	B	29+1 ^[59]	3+0	Cl	2	1	-	-	-	-	-	-	32	4
lug.-ago. 2016	Trapani	B	0	0	Cl	1	0	-	-	-	-	-	-	1	0
Totale Trapani			30	3		3	1		-	-		-	-	33	4
ago. 2016-2017	Juve Stabia	LP	5	1	Cl-LP	1	0	-	-	-	-	-	-	6	1
2017-2018	Ternana	B	34	20	Cl	1	0	-	-	-	-	-	-	35	20
2018-2019	Cremonese	B	10	2	Cl	1	1	-	-	-	-	-	-	11	3
2019-2020	Cremonese	B	0	0	Cl	1	0	-	-	-	-	-	-	1	0
Totale Cremonese			10	2		2	1		-	-		-	-	12	3
Totale carriera			210+4	55		16	5		-	-		-	-	230	60

CATANZARO, 22 AGOSTO - Considerate le complicazioni per arrivare ad Emanuele Calaiò, con l'attaccante palermitano che discute la buonuscita con la Salernitana, l'ambizioso Catanzaro di mister Auteri si guarda intorno per individuare l'attaccante da doppia cifra necessario per competere per la promozione in B. I riflettori del club calabrese sembrerebbero essersi spostati su Adriano Montalto, attaccante della Cremonese che due stagioni fa realizzò addirittura 20 gol in B con la Ternana.

L'operazione può concludersi soltanto a certe condizioni – cioè se i grigiorossi dovessero liberare il calciatore – ma il solo fatto che il Catanzaro si stia muovendo su un profilo simile non fa altro che confermare quella che è la solidità del progetto. Con la Reggina che tratta Denis e gli altri grandi bomber già presenti nelle altre squadre, l'arrivo di Montalto al Catanzaro alzerebbe ulteriormente il tasso di competitività e spettacolo del girone C.

"æ÷F—!– 6Vvæ Æ F F ‡7 ÷ tavellino)